
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:         /QĐ-SGTVT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định, ngày     tháng  7  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, duy trì áp dụng và cải tiến 

Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NAM ĐỊNH 
 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg  ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống QLCL theo tiêu chuẩn quốc gia 9001:2008 

vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;  

Căn cứ Thông tư 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học 

Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg  ngày 

05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Nam Định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giao thông vận tải và Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của 

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Nam Định, ban 

hành kèm theo Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, duy trì áp dụng và cải tiến Hệ 

thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Giao thông vận tải 

(gọi tắt là Ban Chỉ đạo ISO) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Đinh Xuân Hùng, Giám đốc Sở, Trưởng Ban chỉ đạo ISO 

2. Ông: Trần Minh Đăng, Phó Giám đốc Sở, Phó Trưởng Ban chỉ đạo 

3. Ông: Nguyễn Hữu Cao, Chánh Thanh tra Sở, Ủy viên 

4. Ông: Phạm Ngọc Vinh, Chánh Văn phòng Sở, Ủy viên thường trực 

5. Ông: Trần Trung Hiếu, Trưởng phòng Quản lý vận tải-PTNL, Ủy viên 

6. Ông: Thái Đình Lâm, Trưởng Phòng Quản lý KCHTGT, Ủy viên 

7. Ông: Đinh Mai Hưng, Trưởng phòng Quản lý CLCTGT, Ủy viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Lan Hương, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Ủy viên 

9. Bà: Phạm Thị Quý, Phó Chánh Văn phòng Sở, Ủy viên thư ký.  

Điều 2. Ban Chỉ đạo ISO có nhiệm vụ chỉ đạo việc xây dựng, duy trì áp 

dụng và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Giao 

thông vận tải theo đúng quy định. 

 



Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 895/QĐ-SGTVT ngày 14/9/2020 của Sở Giao thông vận tải Nam Định. 

   - Chánh Văn phòng Sở, các phòng, ban, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Sở KH&CN tỉnh NĐ; 

- Như điều 3; 

- Lưu VPS, Ban ISO. 

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

  Đinh Xuân Hùng 

 

 

 

 

 


		2021-07-08T17:34:06+0700


		2021-07-08T17:35:57+0700


		2021-07-08T17:35:57+0700


		2021-07-08T17:35:57+0700




